
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, n 7 MAR

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0045181/2015
por el cual se solicita autorización para la provisión de ropa de trabajo para el
personal No Docente de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que dictada la Resolución Decanal 1302/2015 es necesario
readecuarla los nuevos valores en el Art. 1° de la misma;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaria Administrativa a fs.
50;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución Decanal N° 1302/2015,

DONDE DICE: "Autorizar el gasto destinado a la Provisión de Ropa de trabajo
para el personal No Docente de esta Facultad, adjudicando la

presente contratación a la firma Suritex S.A. por la suma total de $ 90.000
(PESOS NOVENTA MIL)".

DEBE DECIR:"Autorizar el gasto destinado a la Provisión de Ropa de trabajo
para el personal No Docente de esta Facultad, a las firmas

Suritex S.A. por la suma total de $94.200,00 (PESOS NOVENTA Y CUATRO
MIL DOSCIENTOS C/00/100), UNIFORMES 21 S.A. por la suma total de $
1.142,00 (PESOS MIL CIENTO CUARENTA Y DOS C/00/100), GRUPO ARAB
S.A. por la suma total de $1.200,00 (PESOS UN MIL DOSCIENTOS C/00/100)
y KIM, Denis Daniel por la suma total de $ 800,00 (PESOS OCHOCIENTOS
C/00/100).

Av. Vélez Sársfield 1600 VTV l Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina V Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Pfot.Pfot. Ing. D
SECRETARI

«atol {> (¡;«¡«
foajlloif lie

Ufliv

ROBERTO E. TERZARIOl
DECANO

ienoos fxodos Físicos y Noluinl»
il W;<ional it Códioln

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


